П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

          11 декабря  2020 года                              с.Чоя                       № 632

Об исключении из списков

участников государственной

программы  Российской Федерации

«Комплексное развитие сельских территорий»

В соответствии с пунктом 5 раздела 2 «Положения о предоставлении

социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам,

проживающим на сельских территориях», утвержденного Постановлением

Правительства РФ от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении

Государственной программы РФ «Комплексное развитие сельских

территорий», на основании решения жилищной комиссии при администрации

муниципального образования «Чойский район» (протокол  от 11 декабря 2020

года №21), с целью актуализации списков граждан нуждающихся в улучшении

жилищных условий, Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из списков участников подпрограммы «Комплексное

развитие сельских территорий» следующие семьи:

- Галиакбаровой Эльмиры Рифовны 16.03.1983 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                 с.

Паспаул, ул. Ишинская 14;

- Енчигешевой  Елены Валерьевны 02.04.1974 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Паспаул, ул. Речная 3;

- Коленчиковой Людмилы Геннадьевны 01.09.1982 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Паспаул, ул. Заречная 3;

- Торлоповой Екатерины Алексеевны 05.03.1990 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Паспаул, ул. Трофимова 15;

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

- Прошиной Марины Владимировны 29.09.1990 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                 с.

Паспаул, ул. Лесная 2;

- Алехиной Татьяны Михайловны 12.11.1980 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Туньжа, ул. Центральная 39;

- Пырчева Сергея Владимировича 15.05.1976 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Туньжа, ул. Центральная 34;

- Наралкова Александра Сергеевича 25.06.1991 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,               с.

Паспаул, ул. Карлагольская 3;

- Сивириновой Нины Валерьевны 28.07.1988 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,               с.

Паспаул, ул. Ишинская 33;

- Кудрявцевой Натальи Николаевны 30.03.1987 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Паспаул, ул. Совхозная 4, кв.1;

- Скоковой Галины Геннадьевны 03.07.1990 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Паспаул, ул. Веселая 55;

- Суртаева Анатолия Николаевича 17.01.1981 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,               с.

Паспаул, ул. Совхозная 35;

- Крашенинниковой Елены Юрьевны 20.06.1970 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Паспаул, ул. Совхозная 29;

- Курчегановой Оксаны Викторовны 12.09.1979 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                 с.

Паспаул, ул. Карлагольская 10;

- Зяблицкого Павла Петровича 21.08.1964 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,               с.

Паспаул, ул. Лесная 8, кв.2;

- Сычикова Владимира Олеговича 22.04.1972 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,               с.

Паспаул, ул. Школьная 4;

- Попова Виктора Ивановича 05.05.1986 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Паспаул,

ул. Молодежная 11, кв.1;

- Манеевой Екатерины Александровны 31.03.1987 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                 с.

Паспаул, ул. Трактовая 10;

- Кондрашкиной Натальи Викторовны 07.06.1984 года рождения,

зарегистрированная по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Паспаул,

пер. Заречный 4, корп.а;

- Ермакова Виктора Николаевича 09.12.1960 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Салаганда, ул. Заречная 6;

- Тырышканова Ивана Николаевича 02.04.1989 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика алтай, Чойский район, с. Туньжа,

ул. Центральная 41;

- Анухиной Татьяны Александровны 25.03.1975 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Паспаул, ул. Заречная 39;

- Саналова Александра Викторовича 07.06.1984 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Туньжа, ул. Новая 6;

- Чигенцевой Евгении Сергеевны 16.04.1982 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.

Туринская 14, кв.1;

- Веряскиной  Нины Михайловны 01.12.1973 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                с.

Советское, ул. Совхозная 3;

- Логочёвой Ольги Сергеевны 08.10.1991 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с .Гусевка, ул. Центральная 27, кв.1;

- Крыгина Олега Ивановича 26.02.1982 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.

Молодежная 20, кв.1;

- Зорина Виктора Борисовича 27.12.1987 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.

Ленина д.6, кв.1;

- Родина Николая Геннадьевича 26.09.1989 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.

Социалистическая 47, кв.1;

- Калмаковой Ирины Александровны 31.05.1975 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                 с.

Гусевка, ул. Центральная 45;

- Криворотовой Надежды Федоровны 29.047.1978 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.

Октябрьская 48, кв.1;

- Субботиной Нины Николаевны 30.06.1986 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.40

лет Победы 7;

- Чистяковой Нины Викторовны 07.10.1968 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Киска, ул.

Дружная 38;

- Тонких Алексея Прокопьевича 23.02.1967 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Киска,

ул. Дружная 19,кв.2;

- Иванова Виктора Сергеевича 06.10.1978 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.

Социалистическая 40;

- Дрогонова Михаила Михайловича 25.04.1974 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Киска,

ул. Дружная 15, кв.1;

- Ляховой Любови Владимировны 12.12.1986 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя,

ул. Советская 21, кв.2;

- Сивириновой Елены Александровны 13.11.1981 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя,  ул.

Пушкина 1,кв.1;

- Сухорукова Алексея Ивановича 31.10.1974 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика алтай, Чойский район, с. Чоя,  ул.

Пушкина 45;

- Бочёновой Светланы Михайловны 04.02.1978 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                 с.

Ынырга, ул. Мира 12, кв.1;

- Паршиной Татьяны Викторовны 01.02.1990 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                  с.

Красносельск, ул. Социалистическая 39, кв.3;

- Хабдулиной Елены Ивановны 23.06.1972 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Каракокша, ул. Строителей 20,кв.1;

- Кинденова Светлана Владимировна 10.01.1979 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                  с.

Каракокша, ул. Строителей 16;

- Грибова Валерия Викторовича 02.08.1983 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Каракокша, ул. Тартыкова 34;

- Иванышевой Натальи Николаевны 09.01.1981 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,                   с.

Уймень, ул. Зелёная 6;

- Крючкова Валентина Ивановна 23.09.1976 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Уймень, ул. Береговая 19, кв.1;

- Унучаковой Людмилы Николаевны 07.02.1978 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Уймень, ул. Котовского 2;

- Евичековой Ольги Николаевны 21.11.1981 года рождения,

зарегистрированной по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Уймень,

ул. Лесная 5, кв.1;

- Поповой Ирины Ивановны 07.04.1981 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Уймень,

ул. Береговая 13;

- Писаревой Людмилы Леонидовны 14.14.1975 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Уймень, ул. Береговая 11;

- Панашеву Ангелину Никифоровну 04.09.1972 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Ускуч, ул.

Центральная 12,кв.2;

- Тютюковой Марии Владимировны 17.05.1987 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Ускуч, ул.

Ценральная 23, кв.2;

- Новикова Сергея Прокопьевича 18.10.1968 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Ускуч,

ул. Школьная 4;

- Павловой Ирины Леонидовны 26.05.1979 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Ускуч, ул.

Центральная 27;

- Молодых Татьяны Анатольевны 31.12.1984 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул.

Береговая 32;

- Апасовой Ольги Викторовны 07.07.1979 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул.

Береговая 7;

- Буслаевой Оксаны Викторовны 24.06.1980 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул.

Октябрьская 9;

- Павловой Светланы Геннадьевны 13.11.1984 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул.

Луговая 6;

- Черданцевой Людмилы Ильиничны 29.01.1987 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул.

Западная 66, кв.2;

- Гончаровой Натальи Михайловны 27.06.1986 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул.

Школьная 41, кв.1;

- Никулиной Ольги Владимировны 09.08.1983 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул.

Луговая 39.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Заместителя Главы администрации  муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                  М.Ю. Маргачёв